



PROTOKOLL 7/13

Protokoll fra møte i arbeidsutvalget i Bydel Grünerløkka 4. desember 2013 kl. 18.00-21.00 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57.

Åpen time

Det var 12 personer til åpen time.

Alle som ønsket å si noe, tok ordet til BU-sak 123/13 Bydelsdirektørens budsjettforslag for 2014.

Anita Ellefsen fra Engelsborg ressurscenter mener den foreslåtte reduksjonen av tilskudd vil få betydelige konsekvenser for deres tilbud. De vil i løpet av 2013 og 2014 ha fått en reduksjon av tilskudd på til sammen kr 900 000. De vil også måtte kutte i de byomfattende tjenestene som er lagt til Engelsborg. Hun ber BU revurdere forslaget om reduksjonen av tilskudd til Engelsborg. Hun ber samtidig BU vurdere tiltak til en fellesarena på Lørenområdet.

Anita Hansen, daglig leder på Sinsen Eldresenter sier at et budsjettkutt av tilskudd til eldresenteret mest sannsynlig vil måtte føre til oppsigelse av ansatte. De er i dag bemanningsmessig på et meget lavt nivå. Oppsigelser vil gå utover alle tilbudene til brukerne senteret gir. Hun ber BU vurdere minst mulig kutt til senteret. Innlegget ble også overlevert skriftlig. Dette legges ut på bydelens nettside under informasjonssaker til dette møtet.

Bjørn Bore fra FAU Rodeløkka barnehage tok ordet til forslaget om å avvikle kveldsåpen barnehage. Han viste til bydelens strategiske plan, der bydelens visjon er å skulle tilby fleksible tjenester og legge vekt på valgfrihet. Åtte barn benytter nå det kveldsåpne tilbudet, og han mener det kommer til å være flere senere. BU oppfordres primært å opprettholde tilbudet hele neste år, sekundært i hvert fall frem til sommeren. Det oppfordres samtidig om å prøve å få gjort tilbudet om til et byomfattende tilbud.

Fritjof Jahnsen, Lars Laurentius Pauksen, Anne Mari Mehus, Mikael Lindquist og Rudolf Reim benytter det kveldsåpne tilbudet til sine barn. De har alle jobb som gjør at de har behov for tilbudet. De sier at de benytter tilbudet flere ganger i uka.

Guri-Lise Rørvik, beboer i bydelen og representant i bydelens eldreråd, ber bydelsutvalget gjøre det beste ut av de rammene vi har, og påpeker at beboere fra 0-100 år skal ivaretas.

Opprop

Til stede: Per Østvold (V) leder, Ulf, Marius Helland Sørensen- Sjømæling (A), Jarl W. Alnæs (V)

Forfall: Torgeir Fjeld (SV), Ulf Granli (H)

I stedet møtte: Anders Nygaard (R), Knut Tvedten (H)



Patrik Sahlstrøm (MDG) og Svein Eilertsen (H) møtte som observatører.

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, avdelingsdirektør økonomi Veronica Bruce, møtesekretær Lise Olsen.

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent.

Jarl W. Alnæs ble enstemmig valg som settenestleder i Ulf Granlis fravær.

Informasjon

- Bydelsdirektøren orienterte om status for Hasle barnehage. Det er nylig avholdt møte med de fleste involverte parter, der den nåværende situasjonen og det videre arbeidet ble grundig gjennomgått. For at den nye skolen på Teglverkstomta og området rundt skal kunne stå ferdig til planlagte skolestart, kan flytting av barnehagen ikke utsettes lenger enn til mai 2014. Det har ikke vært mulig å finne andre aktuelle områder enn Ola Narr. Jernbaneverket har gitt dispensasjon. Det er inngått kontrakt om oppsett av to paviljonger (8 avdelinger). Byantikvaren gjennomgår nå området, men det er visstnok ikke funnet noe som vil kunne stoppe prosessen. Omsorgsbygg vil i løpet av medio desember ha gjennomført en risikovurdering av den videre prosessen. Paviljongene er midlertidige og ny barnehage på Teglverkstomta er under planlegging.

Innmeldte spørsmål

Spørsmål til budsjettforslaget ble muntlig besvart under gjennomgang av saken.

Eventuelt

Per Østvold viste til tidligere diskusjon i AU om mulig arrangement «Grünerløkka- uka». Han vil nå invitere de 10-15 viktigste kulturinstitusjonene og høyskoler i bydelen til møte i januar 2014 for å nedsette en komite. Realistisk tidspunkt for arrangementet vil være i 2015. Han mener bydelen nok må være med på en del av kostnadene, for eksempel til annonsering.

Saker behandlet under møtet:

SAK 14/13 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 23. OKTOBER 2013

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Protokollen godkjennes.

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

SAK 15/13 BYDELSDIREKTØRENS BUDSJETTFORSLAG FOR 2014

Bydelsdirektørens forslag til forretningsorden for budsjettbehandlingen 2014 i bydelsutvalget:

Forslag leveres innen tirsdag 10. desember kl. 12.00.

Møtet åpner med generell debatt. Til hvert innlegg åpnes det for to replikker. Innlegg kan ha en maks taletid på 3 minutter. Nye forslag/ omforente forslag etterfølges av innlegg på maks 1 minutt. Alle forslag skal være fremmet før strek settes, og forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt.

Rekkefølgen av partienes innlegg skjer ved loddtrekning.

Det kan avholdes pause etter debatten.

Etter at debatten er avsluttet gis hver av partigruppene mulighet til 1 minutt stemmeforklaring. Stemmeforklaringen kan ikke deles opp, og det åpnes for kun en taler for hver partigruppe. Det er ingen debatt under stemmeforklaringene, og det gis ikke adgang til replikker.

Rekkefølgen av partienes oppsummering snus fra rekkefølgen av innleggene.

Vedtak:

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

Rekkefølgen av partienes innlegg ble ved loddtrekning følgende:

1. Miljøpartiet de Grønne, 2. Høyre, 3. Venstre, 4. Fremskrittspartiet, 5. Sosialistisk Venstreparti, 6. Rødt, 7. Arbeiderpartiet.

Rekkefølgen av partienes oppsummering snus fra rekkefølgen ved innleggene:

1. Arbeiderpartiet, 2. Rødt, 3. Sosialistisk Venstreparti, 4. Fremskrittspartiet, 5. Venstre, 6. Høyre, 7. Miljøpartiet De Grønne.

Rødt og Fremskrittspartiet faller ut av listen dersom alle faste representanter møter.

SAK 16/13 GJENNOMGANG AV ØVRIGE SAKER TIL MØTE I BYDELSUTVALGET 12. DESEMBER 2013

Følgende tilleggssaker ble meldt:

SAK 124/13 OVERFØRING FRA BYDELENS DRIFTSBUDSJETT TIL INVESTERING (KJØP AV EL-BIL)

SAK 125/13 REVIDERING AV SKJENKEFORSKRIFT- UNNTAKSBESTEMMELSER – ANKESAK FRA HELSE- OG SOSIALKOMITEEN

Høyre har etter møtet i HSK levert et revidert forslag.

Svar på vår forespørsel til Næringssetaten angående revidering av åpningstidsforskrift for Bydel Grünerløkka vil følge saken til BU.

Bydelsdirektørens viste til St. Hanshaugens forskrift vedrørende klagebehandling som er klarere og bedre formulert enn bydel Grünerløkkas. Forslag om endring av vår § 7 Klage, vil bli ettersendt.

SAK 126/13 SØKNAD OM UTVIDELSE AV AREAL, SMELTEVERKET VULKAN, MARIDALSVEIEN 17 A - OVERSENDT SAK FRA HSK

SAK 127/13 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, JASMINE RESTAURANT, TRONDHEIMSVEIEN 64

SAK 128/13 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, GLØD, THORVALD MEYERSGT. 70

SAK 129/13 SØKNAD OM SALGSBEVILLING, NY, KOLONIAL.NO, NEDRE VASKEGANG 6

SAK 130/13 FLYTTING AV HASLE BARNEHAGE TIL MIDLERTIDIG BARNEHAGE PÅ OLA NARR- VARSLET SAK FRA HØYRE

SAK 130/13 VALG AV NY VARA I BYUTVIKLINGSKOMITEEN FOR ARBEIDERPARTIET- VARSLET SAK FRA A

Oslo 5. desember 2013


Heidi Larssen
bydelsdirektør